
UCHWALA
RADY GMINY W

z dnia ~ b. M I

w sprawie ustalenia wysokoœci stawek podatku od nieruchomoœci

Na podstawie art.18,ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorz¹dzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591
z pzn. zm./oraz art.5 ust.l i art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach
i op³atach lokalnych /jedn. tekst Dz. U. z 2002r. Nr 9,poz. 84 i Nr 200, poz. 1683
z Pzn. zm./ - Rada Gminy w Pionkach uchwala, co nastêpuje:

§1

Ustala siê wysokoœæ stawek podatku od nieruchomoœci:

II od budynków lub ich czêœci:

al od mieszkalnych od l m2 powierzchni u¿ytkowej 0,45 z³.

bl zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alnoœci gospodarczej oraz od
budynków mieszkalnych lub ich czêœci, zajêtych na prowadzenie
dzia³alnoœci gospodarczej od l m2 powierzchni u¿ytkowej 14,00 z³.

ci zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej w zakresie
obrotu ,kwalifikowanym materia³em siewnym od l m2 powierzchni
u¿ytkowej 8,11 z³.

dl zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej w zakresie
udzielania œwiadczeñ zdrowotnych od 1m2powierzch. u¿ytk.

e/ od pozosta³ych budynków od 1 m2

2/ od budowli ich wartoœci

-
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3,49 z³.

4,00 z³.u¿ytkowejpowierzchni
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l



3/ od gruntów

al zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alnoœci gospodarczej, bez wzglêdu
na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów budynków
od 1 m2 powierzchni 0,60 z³.

bl pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni
wodnych od 1 ha powierzchni 3,41 z³.

ci od pozosta³ych gruntów od 1 m2 powierzchni 0,1

§2

Zwalnia siê z podatku od nieruchomoœci:

II budynki gospodarcze osób fizycznych ,które przekaza³y gospodarstwa
rolne na Skarb Pañstwa.

Pobór podatku od nieruchomoœci, podatku rolnego i podatku leœnego zleca
siê so³tysom. Wynagrodzenie w formie prowizji od kwoty zainkasowanej
bezpoœrednio przez so³tysów, bêdzie wyp³acane przy ³¹cznym inkasie za
zobowi¹zanie pieniê¿ne.

onanie uchwa³y zleca siê WójtowiWykj

Uchwa³a wchodZi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004 f. i podlega og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Mazowieckiego.
Uchwa³a ma zasto~anie do podatku od nieruchomoœci na 2004 fok.

0,15 z³.

§3

§4

Gminyw Pionkach.

§5
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